
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

 

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

       07.03.2019                                                                         № 196 

 

Об утверждении перечня должностных лиц, 

имеющих право на получение компенсации 

при использовании личного автомобиля в 

служебных целях 

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 

01.12.2018 года № 1073 «О нормативном количестве, пробеге и затратах на текущее 

содержание транспортных средств, обслуживающих органы государственной власти 

Республики Татарстан и подведомственные им учреждения, и признании 

утратившими силу отдельных актов Кабинета Министров Республики Татарстан», 

Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень должностных лиц, имеющих право на 

получение компенсации при использовании личного автомобиля в служебных целях 

в органах Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан, 

муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждениях Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан (Приложение № 1).   

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района по экономическим вопросам М.Х. Хабибуллову. 

 

     Руководитель                                                                              Р.М. Загидуллин 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению  

Исполнительного комитета  

Камско-Устьинского  

муниципального района  

Республики Татарстан 

от 07.03.2019 № 196 

 

Перечень должностных лиц, 

 имеющих право на получение компенсации при использовании личного автомобиля 

в служебных целях в органах местного самоуправления Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан, муниципальных автономных, 

бюджетных и казенных учреждениях Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан 
 

N п/п Наименование должности Нормативный  

пробег в день  

(без учета  

командировок), км 

1 2 3 

1 Заместители руководителя исполнительного комитета муниципальн

ого района, главы городских поселений (по согласованию) 

80 

2 Руководитель исполнительного комитета городского поселения (по 

согласованию)  

40 

3 Главы сельских поселений (по согласованию), руководители муниц

ипальных казенных учреждений  

50 

 


